PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.10.2006         № 343

  г. Киров

Об утверждении плана меро-приятий по проведению Года молодежи в Кировской области

В соответствии с распоряжением Правительства области от 08.06.2006   № 151 «Об объявлении 2007 года Годом молодежи в Кировской области» и на основании решения координационного совета по подготовке и проведению Года молодежи в Кировской области (протокол № 3 от 24.08.2006):

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года молодежи в Кировской области. Прилагается.

2. Департаменту образования Кировской области (Чурин А.М.), департаменту здравоохранения Кировской области (Русяев А.В.), департаменту культуры и искусства Кировской области (Микрюков В.А.), департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Гусынский О.С.), департаменту сельского хозяйства и продовольствия Кировской области (Котлячков А.А.), управлению по делам молодежи Кировской области (Береснев Р.А.), управлению по физической культуре, спорту и туризму Кировской области (Поляков А.П.) предусмотреть в ведомственных сметах расходов ассигнования на выполнение мероприятий по проведению Года молодежи в Кировской области.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов организовать участие представителей молодежи муниципальных образований области в мероприятиях по проведению Года молодежи.

4. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций, представителям малого бизнеса принять участие в мероприятиях по проведению Года молодежи в Кировской области.

5. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Гусынский О.С.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области       Э.А.Носков